

**Lucrări de reparații a unei porțiuni
de drum din s. Cosăuți, r-nul Soroca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ**Valoarea de deviz 797 371,61 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. s Cosauti, L=482m 1.1. Reparatia imbracaminte rutiera din beton asfaltic (strat de uzura)				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	21,7000	8,01	173,87
2	TsH92A	Curatirea manuala cu incarcarea in auto praf si murdarie	t	0,6500	78,42	50,97
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	0,6500	25,97	16,88
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	217,0000	201,20	43 660,37
5	TsI51A5	Transportarea materialului frezat cu autobasculanta de 10t la distanta de 5 km	t	21,7000	9,38	203,62
6	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	1 953,00 00	4,63	9 048,25
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,3020	9 366,27	12 194,89
8	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu	t	208,4000	1 154,37	240 570,70

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, SMBg-II/2,3 SM STB 1033:2008, hmed-4 cm				
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg- II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 170,00 00	109,06	236 665,32
Total Reparatia imbracaminte rutiera din beton asfaltic (strat de uzura)						542 584,87
Incluziv salariu						21 755,63
Total s Cosauti, L=482m						542 584,87
Incluziv salariu						21 755,63
Cheltuieli directe			lei		542 584,87	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		4 895,02	
Total			100,00 +		547 479,89	
Cheltuieli de regie			14,50 %		79 384,59	
Total			100,00 +		626 864,48	
Beneficiu de deviz			6,00 %		37 611,87	
Total			100,00 +		664 476,35	
TVA			20,00 %		132 895,26	

Total deviz: 797 371,61
Incluziv salariu 21 755,63

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)